
         

 
 
         

  1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY OBCHODU, UŽITÉHO 
UMĚNÍ A DESIGNU PLZEŇ, NERUDOVA 33 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/193/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1559/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P25V00000067 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11776.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední odborná škola obchodu, užitého umění a designu, Plzeň, Nerudova 33 

SÍDLO: Nerudova 33, Plzeň, 301 00 IČO: 00520152 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Marie Klesová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Marie Klesová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: Ano, CZ.05.01.01/01/23_038/0003189 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o  zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k  výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 10. 04. 2025 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den,  
 

dovolujeme si Vás požádat o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „ENERGETICKÉ ÚSPORY 
OBJEKTU STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY OBCHODU, UŽITÉHO UMĚNÍ A DESIGNU PLZEŇ, NERUDOVA 33“.  
 V PD je tabulka D.1.1.b.28_Výpis okenních výplní - AL 1.NP_29.pdf: Tato tabulka obsahuje dřevěná 
okna v 1.PP, chybí tabulka oken AL 1.NP.  
 V tabulce D.1.1.b.27_Výpis okenních výplní - dřevěných_28.pdf je ve specifikaci typ rámu Dřevěný 
lepený profil EURO smrk IV 68 je možné typ rámu IV 78 nebo IV 88? Aby bylo možné splnit koeficient UV, 
trojsklo.  
 

Děkujeme. 
 
 



 
 
 

                                                    

2 
 

Odpověď zadavatele, projektanta: 

V příloze tohoto vysvětlení je upravený výkres D.1.1.b.28, který se uveřejňuje spolu s vysvětlením. 

 
Konstrukce okenní výplně není definována ultimativně, uchazeč může volit dle své technologie, pro 
projektové řešení je zásadní plnit parametr součinitele prostupu tepla okenní výplně  U = 0,80 

W/(m2*K). 

 

 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Přílohy Vysvětlení ZD č. 2: 

1) 1559-25-CN_D.1.1.b.28 Výpis okenních výplní - AL 1.NP_29 

 

 

V Plzni 

 

 

…………………………… 
Ing. Václav Štrunc 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 
v zastoupení Zadavatele 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-15T15:43:23+0200
	Ing. Václav Štrunc




